
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/5 76/2023/ORM^ Sokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
Rokycanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezi rolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 19.04.2023 IČ: 01486381
Datum dodání: 19.05.2023 DIČ: CZO1486381
Vyřizuje: Bc Václav Pták
Tel.:   Způsob dopravy
E-mail:

Objednáváme u Vás k akci: MDK Sokolov - výměna stropu v šatně

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 MDK Sokolov - výměna stropu v šatně

Předpokládaná cena za práce........ do 97427.03 Kě

Celková cena s DPH: clo ... 117886,71 Kč

Předmětem zakázky je výměna stropního podhledu v šatně MDK Sokolov - odstranění stávajícího stropního 
podhledu a konstrukce zavěšení, uložení odpadu na skládku, zaěištění a vyrovnání obvodových stěn, montáž 
a zavěšení křížového rastru, montáž sádrokartonového podhledu dle technologických postupů a výmalba 
stropu dle projektové dokumentace z 02/23 zpracované ing. Milanem Snopkem: vzhledem k povaze prací je 
dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Činnost bude prováděna v termínu od 24.4.2023, termín ukončení prací a předání díla do 19.5.2023. práce 
však budou prováděny kontinuálně tak, aby byly ukončeny co nejdříve a aby k případnému omezení činností 
MDK došlo pouze ve zcela nezbytném případě a na co nejkratší dobu.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem - v příloze. 

Smluvní vztah sc řídí občanským zákoníkem.

Mčsto příjemné pro řivot

Mčstský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 lil* l-'ax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz* ID datové schránky: óxmhrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/3

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené Ihůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0.1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy CR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným 
pracovníkem MDK Sokolov každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby 
nemohlo dojít k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající 
z provozu MDK, což je již zadavatelem zohledněno v termínu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ..All risk44 za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 200 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bade 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu. která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Zástupce vedoucí   města

Bc. Jan Procházka

Sokolov
Příloha: cenová n dka

Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov



^ Sokolov
Objednávka •





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MDK - oprava stropního podhledu v šatně
Místo: 5. května 655, Sokolov Datum: 30 03.2023

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov Projektant: Ing. Milan Snopek AI
0301523

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Milan Snopek

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 036,34 77 390,69 97 427,03

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 14 930,59 14 930,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 5 439,00 5 439,00

997 - Přesun sutě 0,00 9 491,59 9 491,59

PSV - Práce a dodávky PSV 20 036,34 51 386,10 71 422,44

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0.00 311,75 311,75

762 - Konstrukce tesařské 0,00 10 797,60 10 797.60

763 - Konstrukce suché výstavby 18 976,93 37 276,07 56 253,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00 186,24 186,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 059,41 2 814,44 3 873,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 11 074,00 11 074,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 2 450,00 2 450.00

VRN3 - Zařízení staveniště 0.00 4 900,00 4 900.00

VRN5 - Finanční náklady 0,00 2 254.00 2 254.00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00 1 470,00 1 470.00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MDK - oprava stropního podhledu v šatně

Místo: 5. května 655, Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30 03.2023

Ing. Milan Snopek AI 
0301523
Ing. Milan Snopek

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

20 036,34

0,00

77 390,69

14 930,59

97 427,03

14 930,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 5 439,00 5 439,00

997 - Přesun sutě 0,00 9 491,59 9 491,59

PSV - Práce a dodávky PSV 20 036,34 51 386,10 71 422,44

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0.00 311,75 311,75

762 - Konstrukce tesařské 0,00 10 797,60 10 797.60

763 - Konstrukce suché výstavby 18 976,93 37 276,07 56 253,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00 186,24 186,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 059,41 2 814,44 3 873,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 11 074,00 11 074,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 2 450,00 2 450.00

VRN3 - Zařízení staveniště 0.00 4 900,00 4 900.00

VRN5 - Finanční náklady 0,00 2 254.00 2 254.00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00 1 470,00 1 470.00

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MDK - oprava stropního podhledu v šatně

KSO: CC-CZ:
Místo: 5. května 655. Sokolov Datum: 30.03.2023

Zadavatel: IC:
Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 03122905
Ing, Milan Snopek AI 0301523 DIČ:

Zpracovatel: IC: 03122905
Ing. Milan Snopek DIČ:

Poznámka:

Materiál 20 036,34
Montáž 77 390,69

Cena bez DPH 97 427,03

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 97 427,03 21,00% 20 459,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 117 886,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MDK - oprava stropního podhledu v šatně

KSO: CC-CZ:
Místo: 5. května 655. Sokolov Datum: 30.03.2023

Zadavatel: IC:
Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 03122905
Ing, Milan Snopek AI 0301523 DIČ:

Zpracovatel: IC: 03122905
Ing. Milan Snopek DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

20 036,34 
77 390,69

Cena bez DPH 97 427,03

dph základní 
snížená

Základ daně 
97 427,03 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 459,68 

0,00

Cena s DPH CZK 117 886,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 z 4Strana



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MDK - oprava stropního podhledu v šatně
Místo: 5. května 655. Sokolov Datum: 30 03.2023

Projektant: Ing. Milan Snopek AI
Zadavatel: Město Sokolov. Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 0301523
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing Milan Snopek

J. materiál Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZKJ Cena celkem [CZKj[CZKj soustava

Náklady soupisu celkem 97 427,03

D HSV Práce a dodávky HSV 14 930,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 439.00
Odstraněni násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 CS ÚRS 2023

1 K 965083112 m3 1,500 980,00 1 470,00
mm pl přes 2 m2 01

PP Odstraněni násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

w 30*0,05 1,500
w Součet 1,500

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo CS ÚRS 2023
2 K 978011191 vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do m2 30,000 132,30 3 969,00

01100%
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch

PP
stropu, v rozsahu přes 50 do 100 %w 30 30.000

w Součet 30.000

D 997 Přesun sutě 9 491.59
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro CS ÚRS 2023

3 K 997013211 t 6,755 909.44 6 143,27budovy v do 6 m ručně 01
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m

PP
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo CS ÚRS 2023

4 K 997013501 t 6,755 307,72 2 078,65meziskládku do 1 km se složením 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP
složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku CS ÚRS 2023

5 K 997013509 t 6.755 187,96 1 269,67ZKD 1 km přes 1 km 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

D PSV Práce a dodávky PSV 71 422,44

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 311,75
CS ÚRS 2023

6 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 84,08 84,08 01
PP Montáž hlásiče automatického bodového

CS ÚRS 2023
7 K 742210171 Montáž kabelu senzorového m 7,000 25,09 175,63 01

PP Montáž kabelu senzorového
CS ÚRS 2023

8 K 742210821 Demontáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 52,04 52,04
01

PP Demontáž prvku EPS hlásiče automatického bodového

D 762 Konstrukce tesařské 10 797,60
9 Demontáž prostorových vázaných kcí z kulatiny nebo CS ÚRS 2023

K 762731811 m 40,950 46,45 1 902.13půlkulatiny průřezové pl do 120 cm2 01

PP Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z pulkulotiny
průřezové píochvdo 120 cm2

w 0,65*7*5 22,750
w 0,65*7*4 18,200
w Součet 40,950

Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z CS ÚRS 2023
10 K 762751810 m 160,500 37,73 6 055,67hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 01

PP Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva
hraněného nebo polohranéného. průřezové plochv do 120 cm2

w 5,3*5 26.500
w 4.5*3 13.500
w (1,25*2)*6*5+5 80,000
w (1,25*2)*5*3+3 40.500
w Součet 160,500

CS ÚRS 2023
11 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 30,000 35,08 1 052,40

01
Demontáž záklopu stropu vrchních a zapuštěných z hrubých prken. tl. do

PP
32 mm

w 30 30,000
w Součet 30,000

Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech sklonu do CS ÚRS 2023
12 K 762841812 m2 30,000 59,58 1 787.40

60° z hrubých prken s omítkou 01

PP Demontáž podbijeni obkladu stropu a střech sklonu do 60° z hrubých
prken tl. do 35 mm s omítkou

w 30 30,000
w Součet 30,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 253,00
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá CS ÚRS 2023

13 K 763131411 m2 37,030 324,40 528,20 31 571,78spodní kce profil CD+UD 01
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavčšená spodní

PP konstrukce z ocelových profilu CD. UD jednoduše opláštěná deskou
standardní A. tl 12.5 mm. bez izolace

w 37,03 37,030
w Součet 37,030

CS ÚRS 2023
14 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 7,400 31,18 98,18 957,26

01

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
PP podhledech ze sádrokartonových desek napojeni na jiný druh podhledu

CS ÚRS 2023
15 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 37,030 17,93 21,95 1 476,76

01
Podlilori zo s.itirokai tónových desek ostatní práce a konstiukce na
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MDK - oprava stropního podhledu v šatně

Místo: 5. května 655. Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov. Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30 03.2023

Ing. Milan Snopek AI 
0301523
Ing Milan Snopek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZKj
J. montáž [CZKJ Cena celkem [CZKj

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 97 427,03

D HSV Práce a dodávky HSV 14 930,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 439.00

1 K 965083112
Odstraněni násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 

mm pl přes 2 m2
m3 1,500 980,00 1 470,00

CS ÚRS 2023

01

PP

w
w

Odstraněni násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

30*0,05
Součet

1,500
1,500

2 K 978011191

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 

100%

m2 30,000 132,30 3 969,00
CS ÚRS 2023

01

PP

w
w

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropu, v rozsahu přes 50 do 100 %
30
Součet

30.000
30.000

D 997 Přesun sutě 9 491.59

3 K 997013211
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 6,755 909.44 6 143,27

CS ÚRS 2023

01

PP
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,755 307,72 2 078,65

CS ÚRS 2023

01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 6.755 187,96 1 269,67

CS ÚRS 2023

01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

D PSV Práce a dodávky PSV 71 422,44

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 311,75

6 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 84,08 84,08
CS ÚRS 2023

01
PP Montáž hlásiče automatického bodového

7 K 742210171 Montáž kabelu senzorového m 7,000 25,09 175,63
CS ÚRS 2023

01
PP Montáž kabelu senzorového

8 K 742210821 Demontáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 52,04 52,04
CS ÚRS 2023

01
PP Demontáž prvku EPS hlásiče automatického bodového

D 762 Konstrukce tesařské 10 797,60

9 K 762731811
Demontáž prostorových vázaných kcí z kulatiny nebo 

půlkulatiny průřezové pl do 120 cm2
m 40,950 46,45 1 902.13

CS ÚRS 2023

01

PP

w
w
w

Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z pulkulotiny 
průřezové píochvdo 120 cm2
0,65*7*5
0,65*7*4
Součet

22,750
18,200
40,950

10 K 762751810
Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z 

hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2
m 160,500 37,73 6 055,67

CS ÚRS 2023

01

PP

w
w
w
w
w

Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva 
hraněného nebo polohranéného. průřezové plochv do 120 cm2
5,3*5
4.5*3
(1,25*2)*6*5+5 
(1,25*2)*5*3+3
Součet

26.500
13.500
80,000
40.500

160,500

11 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 30,000 35,08 1 052,40
CS ÚRS 2023

01

PP

w
w

Demontáž záklopu stropu vrchních a zapuštěných z hrubých prken. tl. do 
32 mm
30
Součet

30,000
30,000

12 K 762841812
Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken s omítkou
m2 30,000 59,58 1 787.40

CS ÚRS 2023

01

PP

w
w

Demontáž podbijeni obkladu stropu a střech sklonu do 60° z hrubých 
prken tl. do 35 mm s omítkou
30
Součet

30,000
30,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 253,00

13 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 37,030 324,40 528,20 31 571,78

CS ÚRS 2023

01

PP

w
w

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavčšená spodní 
konstrukce z ocelových profilu CD. UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A. tl 12.5 mm. bez izolace
37,03
Součet

37,030

37,030

14 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 7,400 31,18 98,18 957,26
CS ÚRS 2023

01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek napojeni na jiný druh podhledu

15 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 37,030 17,93 21,95 1 476,76
CS ÚRS 2023

01
Podlil or i z o s.itirokai tónových desek ostatní práce a konstiukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis iál
MJ Množství J, mater

J. montáž [CZK] CenováCena celkem [CZK][CZKJ soustava

16 K 763131767 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 CS ÚRS 2023
m m2 37,030 15.95 109,49 4 645,04

01
PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku

zavěšení přes 1.5 m
CS ÚRS 2023

17 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 37,030 53,16 222.23 10 197,69
01

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost
kvality celoplošné tmelení kvality Q4

.8 táž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z CS ÚRS 2023
K

763131831 Demon
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 6,560 96,82 635.14

01
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze

PP sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových
profilu, opláštění jednoduché

19 Montáž dviřek revizních jednoplášťových SDK kci CS ÚRS 2023
K 763172378 kus 2.000ostatních vel. do 0.5 m2 pro podhledy 10,89 610,43 1 242,64

01
PP Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních

jednoplášťových pro podhledy ostatn ch velikostí do 0.5 m2

20 M RMAT0001 dvířka revizníjednokřídlá s automatickým zámkem 2.000 1 744.40 3 488.80700x600mm kus
PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x600mm

CS ÚRS 2023
21 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

objektech v do 6 m t 0.520 1 136,80 591.14
01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,

PP sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiále vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech vvškv do 6 m

22 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděny CS ÚRS 2023
bez použití mechanizace t 0.520 606.62 315.44 01
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,

PP sádrovláknitých. cementovláknitých nebo cementových Příplatek
k cenám za přesun provádéný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

CS ÚRS 2023
23 K 998763393 Příplatek k přesunu hmot torážni 763 SDK za zvětšený ,520

přesun do 1000 m t 0 2 175.60 1 131,31
01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,

PP sádrovláknitých. cementovláknitých nebo cementových Příplatek
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1

000 m

D 767 Konstrukce zámečnické 186,24
CS ÚRS 2023

24 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 4rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 3,500 53,21 186,2
01

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukci rozebráním o hmotnosti
jednotlivých dílu do 50 krt

w Dvířka v podhledu
w 3.5 3.500
w Součet 3.500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 873,85
Obroušeni podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 CS ÚRS 2023

25 K 784111021 m m2 37,030 0,50 20,37 772.82 01
PP Obroušeni podkladu stěrky v mistnos'ech výšky do 3.80 m

CS ÚRS 2023
26 K 784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 13,625 7,74 105,46

01

PP Zakryti nemalovaných ploch (matenál ve specinkaci) včetné pozdějšího
odkryti svislých ploch napf. stěn. oker, dveří v místnostech výšky do 3.80

w okna
w 1.25*2-2 5,000
w Otvorw 3,75*2.3 8,625
w Součet 13,625

CS ÚRS 202327 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 14.306 0.79 11,30
01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
w 13,625*1,05 ‘Přepočtenékoefic entem množství 14,306

CS ÚRS 2023
28 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v

K 784171121 m2 6.440 14,01 90,22místnostech v do 3,80 m 01
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetné pozdéjšiho

PP odkryli konstrukci nebo samostatných prvku např. schodišť, nábytku,
radiátoru, zábradlí v rnistnostech výšky do 3.80

W světelná panel
W 2.44 2.440
w Šatní bloky
W 4 4.000
W __________________Součet______________________________________________ 6,440

CS ÚRS 2023
29 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 6,762 0,79 5.34

01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
W 6,44*1.05'Přepočtenékoeficientem množství 6,762

bné bilé malby ze směsí za mokra výborně CS ÚRS 2023
30 K 784211101 Dvojnáso

m2 ,35 2 888,71oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 37.030 27.66 50
01

Malby z malířských smésl oděruvzdoných za mokra dvojnásobná, bílé
za mokra odéruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3.80 m

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 074,00

d VRN1________ Průzkumné, geodetické a projektové práce______ _______________________________________________________2 450,00
3, K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby soubro CS ÚRS 20231,000 2 450,00 2 450,00

01
PP Dokumentace skutečného provedeni s tavby

d VRN3 Zařízení staveniště 4 900.00
CS ÚRS 202332 K 032503000 Skládky na staveništi soubor 1,000 4 900,00 4 900,00
01

PP Skládky na staveništi

d VRN5 Finanční náklady 2 254.00
33 K 051103000 Pojištěni proti vlivu vyšší moci soubor CS URS 20231,000 2 254,00 2 254,00 01

PP Pojištění proti vlivu vyšší moci

d VRN9 Ostatní náklady 1 470.00
34 K 091404000 Práce na památkovém objektu soubor CS URS 20231,000 1 470,00 1 470,00

01
PP Práce na památkovém objektu

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J, materiál 
[CZKJ

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

16 K 763131767 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 
m m2 37,030 15.95 109,49 4 645,04

CS ÚRS 2023
01

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku 
zavěšení přes 1.5 m

17 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 37,030 53,16 222.23 10 197,69
CS ÚRS 2023
01

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvality celoplošné tmelení kvality Q4

.8 K 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 6,560 96,82 635.14

CS ÚRS 2023
01

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových 
profilu, opláštění jednoduché

19 K 763172378
Montáž dviřek revizních jednoplášťových SDK kci 
ostatních vel. do 0.5 m2 pro podhledy

kus 2.000 10,89 610,43 1 242,64
CS ÚRS 2023
01

PP Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy ostatn ch velikostí do 0.5 m2

20 M RMAT0001 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
700x600mm kus 2.000 1 744.40 3 488.80

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x600mm

21 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0.520 1 136,80 591.14

CS ÚRS 2023
01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiále vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech vvškv do 6 m

22 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděny 
bez použití mechanizace t 0.520 606.62 315.44

CS ÚRS 2023
01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých. cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun provádéný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

23 K 998763393 Příplatek k přesunu hmot torážni 763 SDK za zvětšený 
přesun do 1000 m t 0,520 2 175.60 1 131,31

CS ÚRS 2023
01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých. cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 
000 m

D 767 Konstrukce zámečnické 186,24

24 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 3,500 53,21 186,24

CS ÚRS 2023
01

PP

w
w
w

Demontáž ostatních zámečnických konstrukci rozebráním o hmotnosti 
jednotlivých dílu do 50 krt
Dvířka v podhledu
3.5
Součet

3.500
3.500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 873,85

25 K 784111021
Obroušeni podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 
m m2 37,030 0,50 20,37 772.82

CS ÚRS 2023
01

PP Obroušeni podkladu stěrky v mistnos'ech výšky do 3.80 m

26 K 784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 13,625 7,74 105,46
CS ÚRS 2023
01

PP

w
w
w
w
w

Zakryti nemalovaných ploch (matenál ve specinkaci) včetné pozdějšího 
odkryti svislých ploch napf. stěn. oker, dveří v místnostech výšky do 3.80

okna
1.25*2-2
Otvor
3,75*2.3
Součet

5,000

8,625
13,625

27 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 14.306 0.79 11,30
CS ÚRS 2023
01

PP
w

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
13,625*1,05 ‘Přepočtené koefic entem množství 14,306

28 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 6.440 14,01 90,22
CS ÚRS 2023
01

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetné pozdéjšiho 
PP odkryli konstrukci nebo samostatných prvku např. schodišť, nábytku,

radiátoru, zábradlí v rnistnostech výšky do 3.80
W světelná panel
W 2.44 2.440
w Šatní bloky
W 4 4.000
W __________________ Součet______________________________________________ 6,440

29 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 6,762 0,79 5.34
CS ÚRS 2023
01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
W 6,44*1.05'Přepočtené koeficientem množství 6,762

30 K 784211101 Dvojnásobné bilé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 37.030 27.66 50,35 2 888,71
CS ÚRS 2023
01

Malby z malířských smésl oděruvzdoných za mokra dvojnásobná, bílé 
za mokra odéruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3.80 m

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 074,00

d VRN1________ Průzkumné, geodetické a projektové práce______ _____ _______________________ _________________ ____ ______2 450,00

3, K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby soubro 1,000 2 450,00 2 450,00
CS ÚRS 2023
01

PP Dokumentace skutečného provedeni s tavby

d VRN3 Zařízení staveniště 4 900.00

32 K 032503000 Skládky na staveništi soubor 1,000 4 900,00 4 900,00
CS ÚRS 2023
01

PP Skládky na staveništi

d VRN5 Finanční náklady 2 254.00

33 K 051103000 Pojištěni proti vlivu vyšší moci soubor 1,000 2 254,00 2 254,00
CS URS 2023
01

PP Pojištění proti vlivu vyšší moci

d VRN9 Ostatní náklady 1 470.00

34 K 091404000 Práce na památkovém objektu soubor 1,000 1 470,00 1 470,00
CS URS 2023
01

PP Práce na památkovém objektu

Strana 4 z 4


